
Pavla P. (pawlaP) ID 370263 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé (nejen) maminky,
  zboží, které zde prodávám, je použité, pouze po mých dětech nebo po mně. Pokud je na zboží nějaká vada, upozorňuji v
inzerátu. Další detailní fotky a rozměry na vyžádání ráda pošlu. O cenách nesmlouvám...
 Prosím pište, zda chcete zboží odeslat doporučeně nebo obyčejně - NA VLASTNÍ ODPOVĚDNOST. Samozřejmě je lepší
doporučeně, ale u některých levných oblečků by poštovné převyšovalo hodnotu zboží:-)
  Na e-maily se snažím odpovídat, co nejdříve je to možné. Často cestujeme a nemám stále přístup k mailu, takže prosím
buďte trpěliví, pokud se neozvu hned stejný den.
  Odesílání balíčků - odesílám po připsání peněz na účet. Ideálně další den. Bydlíme na vesnici a poštu máme otevřenou jen
pár hodin denně, bohužel někdy se stane, že jsou děti nemocné a na poštu se dostanu třeba za den dva... každopádně co
nejdříve to jde.
  Na dobírku nezasílám a zboží nevyměňuji.
  Děkuji

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

